（国制度要綱別記様式２）

年    月    日

  広域振興局長

又は市長  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定申請者の氏名又は名称           印

（通常型・災害復興型）地域優良賃貸住宅（サービス付き高齢者向け住宅）
供給計画認定申請書

地域優良賃貸住宅制度要綱（平成 19 年３月 28 日付け国住備第 160 号）第３条第７項の規定に基づき、賃貸住宅（サービス付き高齢者向け住宅）の整備及び管理に関する計画について、別紙のとおり認定を申請します。

※添付資料

・賃貸住宅が高齢者住まい法第５条第１項の規定に基づくサービス付き高齢者向け住宅としての登録を行っていることを証する書類

備考

１．認定申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること。

２．氏名の記載を自署で行う場合には、押印を省略することができる。
３．通常型・災害復興型の別（又は両方）を標題に明記すること。　　　　　　　　（A4）
地域優良賃貸住宅（サービス付き高齢者向け住宅）供給計画

１  賃貸住宅の入居者の資格に関する事項

	次の者を入居者とする。

２  賃貸住宅の家賃その他賃貸の条件に関する事項

（１）家賃等

      家賃の額については、近傍同種の賃貸住宅の家賃の額と均衡を失しないよう、当初の家賃の予定額については次のとおり定めるものとする。

      なお、家賃の減額を行う場合において入居者が支払う家賃の額は、「減額後家賃」の欄に記載するとおりである。

	住棟番号
	住戸番号
	近傍同種家賃
	家賃
	減額後家賃

	敷          金
	家賃の        ヶ月分

	賃貸条件の制限
	家賃、敷金、生活支援サービスの対価及び終身にわたって受領すべき家賃に係る前払金を受領することを除くほか、賃借人から権利金、謝金等の金品を受領し、その他賃借人の不当な負担となることを賃借の条件としない。

（２）入居者の選定方法

	募 集 の 方 法

	選 定 の 方 法

（３）賃貸借契約の解除

３  賃貸住宅の管理の方法及び期間

	管理の期間
	年    月から    年    月まで（    年    ヶ月間）